
Distribuce v ČR a SR: DONAUCHEM s.r.o., Za Žoskou 377, 288 02  Nymburk
tel.: +420 317 070 220, fax: +420 317 070 230, email: donauchem@donauchem.cz, www.donauchem.cz

M
ad

e 
in

 E
ur

op
e

ŘEDIDLO
S 6006

pro syntetické a olejové 
nátěrové hmoty nanášené

štětcem

Obsahuje: xylen 30%, CAS: xx-xx-x, ES: 905-562-9; spirdane D40 (= C9-C11, n- alkany, isoalkany, cyklické, < 2 % aromátů) 70%, CAS: xx-xx-x, ES: 

919-857-5; Hustota: 0,80 g/ml.  Obsah TOC: 0,87 kg/kg

H226 Hořlavá kapalina a páry. H312+H332 Zdraví škodlivý při styku s kůží nebo při vdechování. H315 Dráždí kůži. H319 Způsobuje vážné podráždění 

očí. H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. H336 Může způsobit ospalost nebo závratě. H373 Může způsobit poškození orgánů (nebo uvést 

všechny postižené orgány, jsou-li známy) při prodloužené nebo opakované expozici (uveďte cestu expozice, je-li přesvědčivě prokázáno, že ostatní 

cesty expozice nejsou nebezpečné). H304 Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt. EUH066 Opakovaná expozice může způsobit 

vysušení nebo popraskání kůže. P271 Používejte pouze venku nebo v  dobře větraných prostorách. P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný 

oděv/ochranné brýle/obličejový štít. P301+P310 PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P331 NEVYVOLÁ-

VEJTE zvracení. P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. P260 Nevdechujte 

prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly. Spotřebujte do 36 měsíců od data výroby. 

Prázdný obal odevzdejte ve sběrně nebezpečných odpadů. Obal nevhazujte do ohně – nebezpečí výbuchu. 

NEBEZPEČÍ


